
Virastotalo
Temppelikatu 9 A,  11100 Riihimäki 

Virastotalo, Temppelikatu 9, valmistui vuonna 1964. 
Rakennuksen on suunnitellut Erkko Virkkunen.
Virastotalon laajennusosa valmistui 1988 ja sen suunnitteli Harri Hietanen. 

Temppelikadun tilat
Kirkkoherranvirasto, Temppelikatu 9 A, 2.krs
Taloustoimisto, Temppelikatu 9 A, 2.krs
Auditorio 80-istumapaikkainen ja neuvotteluhuone, Temppelikatu 9 A, 3.krs
Takkahuone 4. krs
Diakoniatoimiston tilat, Temppelikatu 9 C
Liiteri, Temppelikatu 11
Kerhotila, Temppelikatu 9 C

esteetön sisäänpääsy        inva-wc 
vain A-rappu   

1. Saavutettavuus julkisilla liikennevälineillä
 Paikallisliikenne ei aja virastotalon ohitse. Kalevankadun pysäkeiltä on noin  
 3-400  metriä virastotalolle.



2. Saavutettavuus henkilöautolla
 Rakennuksen edessä Temppelikadulla ja Jarrumiehenkadulla on normaali   
 kadunvarsipysäköinti mahdollista. Pysäköintiaika on rajattu 2 tuntiin. Itse tontilla  
 pysäköinnille ei ole varattu tiloja. Kelan toimiston edessä aivan oven vieressä on  
 yksi merkitty inva-pysäköintipaikka. Aivan A-rapun edessä Temppelikadulla on  
 liikennemerkki: pysäköinti kielletty 5 m. Pysäköinninvalvojan tulkinnan mukaan tälle  
 paikalle voi pysäköidä inva-pysäköintitunnuksella.  Vastaavalla kohdalla  Temppelikadun 
 toisella puolella on yhden autopaikan kohdalla pysäköinti kielletty ja lisäkilpi: 
 ei koske invapysäkointiä. Myös siihen voi pysäköidä inva-tunnuksella
 Saattoliikenne taksilla tai henkilöautolla on mahdollista pihalle aivan a-rapun pääoven eteen.

 
3. Sisäänpääsy
 A-rapusta on esteetön sisäänkäynti tilavaan aulaan, josta on hissi toiseen ja   
 kolmanteen kerrokseen. Neljäs kerros, jossa on takkahuone ja sauna on aivan  
 esteellinen. Sinne on vain normaalit kerrosraput.  
 A-rapun vieressä katutasossa on Kelan toimitilat. Niihin on esteetön pääsy.  
 Ovella  on ovikello inva-palveluita tarvitseville.
 A-rapun alaovi on normaali manuaalisesti avattava ulkovi. Ovi ei ole kovin raskas,  
 mutta voi silti olla joillekin haasteellinen. Ovenkahva on lyhyt, mutta toimii  
 kohtuullisesti myös pyörätuolista käsin.
 Hissin ovi on tavallinen manuaalisesti avattava ovi. Oven avaminen on samalla  
 tavalla haasteellinen kuin ulko-ovikin. Hissiin mahtuu pyörätuolilla, mutta siellä ei  
 mahdu kääntymään. Hissin kerrosnappulat ovat riittävän alhaalla, mutta ne eivät ole  
 kohokirjoituksella tunnistettavat.
 A-rapun ensimmäinen kerros on edellä kuvattu hissi-aula. Muita tiloja kerroksessa  
 ei ole.  A-rapun toisesta ja kolmannesta kerroksesta on hissiaulasta mahdollisuus päästä   
 myös vanhan osan eli B ja C rapun kerroksiin seurakunnan tiloihin. Väliovi on lukossa, 
 joten B ja C rapun tiloihin mennessä on aina sovittava käynnistä ao. työntekijän kanssa.

4. A-rappu, toinen kerros
 Toiseen kerrokseen pääsee joko rapuja pitkin tai hissillä. Rapuissa on käsijohteet molemmin   
 puolin. Hissistä tullaan rappukäytävään. Käytävästä on lukittu ovi uuden ja vanhan osan väliseen  
 yhdyskäytävään, joka muodostaa esteettömän kulkutien B-rapun seurakunnan perheasiainneuvot 
 telukeskuksen tiloihin.   
 Aulan varsinainen ovi vie kirkkoherranvirastoon ja taloustoimistoon eli kyse on yleisöpalvelutilasta,  
 jossa on aina henkilökunta paikalla silloin kun käytävän ovi on auki. Ovi on lasinen palo-ovi, joka  
 on melko raskas avata. Ovessa on selvä kulmikas  2x2cm kynnys, joka hankaloittaa niin pyörä-
 tuolilla, rollaattorilla kuin lastenvaunuillakin tulevien asiakkaiden sisääntuloa. 

 Itse toimiston puolella liikkuminen on helppoa. Asiakastiloihin on leveät yleensä  
 aukiolevat liukuovet, joissa ei ole lainkaan kynnyksiä. Asiakastiskin alle mahtuu 
 pyörätuoli juuri ja juuri. Palvelutiskejä on kaksi tai kolme ja tiskin edessä on yleensä  
 kaksi tuolia.  
 Viraston värimaailma on hyvä. Kontrastit ovat sopivat ja asiat erottuvat hyvin.  
 Esimerkiksi vaatenaulakko erottuu hyvin taustastaan. 
 Virastopapin huonetta vastapäätä olevan vaatenaulakon koukut ovat korkealla.  
 Viraston inva-wc on hyvä ja toimiva. Siellä on hyvät tukikaiteet wc-istuimen vieressä  



 ja ne saa hyvin lukittua ylös. Lavuaarin vierellä on laskutilaa.  Peilistä näkee niin  
 pyörätuolin käyttäjä kuin seisovakin.  
 Toimistokerroksen neuvottelutila on toimiva. Tämän kerroksen etuna on inva-wc ja valoisuus.

5. A-rappu, kolmas kerros
 Tässä kerroksessa on 80-paikkainen auditorio ja erillinen neuvottelu-/kokoustila, 
 joita vuokrataan myös ulkopuolisille käyttäjille. Lisäksi tässä kerroksessa on normaaleja  
 työhuoneita ja asiakasvastaannottotila.  
 Hissiaulasta on yhdyskäytävän kautta esteetön kulkutie diakonitoimen c-rapun kolmannen 
 kerroksen tiloihin. Väliovi on lukossa, joten kulkutietä tarvittaessa siitä on sovittava kyseisen   
 työntekijän kanssa. Kerroksen varsinaisiin sisätiloihin tullaan samanlaisen palo-oven kautta 
 kuin toisessa kerroksessakin.

 A-rapun kolmannen kerroksen eteisaulassa ovat 
vaatenaulakot ja wc-tilat. Naulakko on selvästi  
löydettävissä, mutta vaatekoukut ovat vain yhdessä 
tasossa, joka on korkea pyörätuolin käyttäjille.  

 Ehdoton puute on se, että koko kerroksessa ei ole inva-
wc:tä. Pyörätuolilla kyllä pääsee wc:n ovesta sisään, 
mutta siihen se jääkin.  WC:ssä ei mahdu toimimaan 

 apuvälineen kanssa ovi suljettuna.

 Auditoriossa ei  ole yhtään invapaikkaa, vaan  
pyörätuolin käyttäjät joutuvat  jäämään kiusallisesti ov-
ensuuhun muiden kulkijoiden kulkuväylälle. Auditorios-
sa on nouseva yleisötila, josta on hyvä seurata luentoa 
tms. Istumapenkeille on kuitenkin hankala päästä.  
Kulku tapahtuu vain kummastakin laidasta, vaikka  
tila jakautuu kolmeen tai neljään lohkoon.  
Nousuportaissa ei ole lainkaan käsijohteita. 

 Tilaa ei ole varustettu induktiosilmukalla.
 

 Auditorion viereinen kokoustila on valoisa ja  
siellä mahtuu nykyisillä kalusteilla liikkumaan 

 myös apuvälineiden kanssa. Tilassa on tuolit, joissa  
ei ole käsinojia. Neuvotteluhuoneessa on yksi  
käsinojallinen tuoli ja kaksi käsinojallista tuolia  

 löytyy eteisaulasta.  Yhtään korkeaa tuolia ei ole.

 
6. A-rappu, neljäs kerros
 Neljäs kerros on täysin esteellinen. Siellä sijaitsee takkahuone ja sauna. 

7. B-rappu
 B-rappu sijaitsee virastotalon vanhassa osassa. Kadulta sisään tultaessa ulko-oven  
 edessä on korkea askelma, jonka toisessa laidassa on lähes toimimaton  jälkeenpäin 
 tehty betoniluiska. Se voi hieman helpottaa lastenvaunujen kanssa kulkevaa, mutta  
 pyörätuolin käyttöä on syytä välttää ainakaan ilman kokenutta avustajaa.  



 Tilat on pääosin vuokrattu ulkopuolisille. Rapussa sijaitsee 
myös Riihimäen seurakunnan perheasiainneuvottelukeskus. 
Sinne tullaan aina etukäteen sovitun aikavarauksen kautta. 
 Tarvittaessa tiloihin pääsee lähes esteettömästi A-rapun kaut-
ta, kun työntekijä tulee hissiaulaan vastaan. B-rapun tiloissa 
ei ole inva-wc:tä.

8. C- rappu
C-rapussa sijaitseen diakoniatoimen 
tiloja ensimmäisessä ja kolmannessa 
kerroksessa. Ensimmäisessä ker-
roksessa on myös lasten kerhotiloja 
ja kellarikerroksessa mikro-autora-
tahuone. Mikroautoradalle pääsee 
pyörätuolin kanssa monimutkaista 
reittiä pitkin henkilökunnan avatessa 
ovia. Tämä reitti ja tila on myös 
todella käytössä pyörätuolia käyt-
tävälle harrastajalle. 

C-rapun ulko-ovesta on hankala päästä sisään oven edessä olevan korkean rappusen takia. Nyt oven 
edessä oleva jälkeenpäin tehty luiskantapainen rakenne ei helpota kulkua. Pohjakerroksesta pääsee 
esteettömästi niin kerhotiloihin kuin diakoniatoimistonkin vastaanottotiloihin. Toimiston yhteydessä on 
minimimitat täyttävä inva-wc. 
  
Muut tilat ovat kalustuksen takia hieman ahtaat, mutta paikalla on aina  
tiloja käytettäesä henkilökunnan edustaja, joten tilat toimivat tarpeen mukaan.

Toisen kerroksen tilat on vuokrattu ulkopuolisille ja  
kulku niihin on esteellinen. 

Kolmannessa kerroksessa on diakoniatyöntekijöiden työhuoneet. 
Näihin tiloihin asiakkaat tulevat aina ajanvarauksella. Kolmannen 
kerroksen rappukäytävän ovi on lukossa ja varustettu ovikellolla. Es-
teetön kulku tiloihin tapahtuu henkilökunnan opastamana A-rapun 
hissiaulan kautta.  
Kolmannessa kerroksessa on toimiva inva-wc.

9. Liiteri
 Diakoniatyön vapaaehtoistyön tila Liiteri on esteellinen. Sisäänpääsy on erittäin hankala ja 
 sisätilatkin ovat ahtaat. Siellä ei myöskään ole inva-wc:tä. Tässä tilassa ei voi ajatella sellaista   
 käyttöä, joka vaatisi esteettömyyttä. 

10. Vaatekierrätys
 Vaatekierrätyksen tilat ovat sisäpihalla vanhassa autotallissa. Oven eteen pääsee inva- 
 taksilla tai muulla sattoliikenteen ajoneuvolla. Ovi on toiminta-aikana aina auki.  

11. Kesäkahvila
 Kesäkahvila toimii Liiterin edessä pihalla. Sen ongelma on inva-wc:n puute.




